

# Processing Danmark A/S

Vandværksvej 19, Torrild, 8300 Odder

CVR-nr. 31 09 14 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

Lene Bach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Processing Danmark A/S Vandværksvej 19, Torrild 8300 Odder  Telefon: 87813366 Hjemmeside: <a href="http://www.processing.dk">www.processing.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@processing.dk">info@processing.dk</a>  CVR-nr.: 31 09 14 89 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Roland Martin, Formand Claes Henrik Wigert Janson Jean Jesper Kristensen
<b>Direktion</b>	Lene Bach Kristensen, adm. direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	SEB
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokathuset Odder Advokat N.C. Strauss Holsteinsgade 19, 8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet anvender sine ressourcer på aktiviteter til offentlige svømmebade i Danmark.

Selskabet Processing Danmark A/S blev etableret i 2008 som den danske repræsentant for Processing, en stærk skandinavisk aktør med kvalitet i højsædet. Et led i en målrettet strategi for at skabe vækst og bidrage aktivt til udvikling og optimering af vandbehandling i svømmebade.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.230 t.kr. mod 3.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.229.987</b>	<b>3.431.127</b>
1 Personaleomkostninger	-3.317.249	-2.563.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.813	-938
<b>Driftsresultat</b>	<b>894.925</b>	<b>867.013</b>
Andre finansielle indtægter	35.991	64.986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.907	-227.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>741.009</b>	<b>704.406</b>
Skat af årets resultat	-165.141	-156.803
<b>Årets resultat</b>	<b>575.868</b>	<b>547.603</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	175.868	547.603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>575.868</b>	<b>547.603</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.812
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.812
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.795.367	1.547.501
Varebeholdninger i alt	1.795.367	1.547.501
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.473.692	3.988.126
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	675.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.632	46.453
Tilgodehavende selskabsskat	0	126.874
Andre tilgodehavender	4.665	0
Periodeafgrænsningsposter	11.198	34.801
Tilgodehavender i alt	5.432.437	4.196.254
Likvide beholdninger	0	932.280
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.227.804</b>	<b>6.676.035</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.227.804</b>	<b>6.693.847</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	801.000	801.000
	Overført resultat	1.929.899	1.754.031
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.130.899</u></b>	<b><u>2.555.031</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>185.617</u>	<u>52.926</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>185.617</u></b>	<b><u>52.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>85.740</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.740</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	239.833	0
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	100.607	286.652
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.087.393	737.516
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.204.036	1.997.873
	Selskabsskat	6.450	0
	Anden gæld	<u>1.187.229</u>	<u>1.063.849</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.825.548</u>	<u>4.085.890</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.911.288</u></b>	<b><u>4.085.890</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.227.804</u></b>	<b><u>6.693.847</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			



**Noter**


---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.043.056	2.448.476
Pensioner	205.997	68.179
Andre omkostninger til social sikring	68.196	46.521
	<u>3.317.249</u>	<u>2.563.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.968	47.124
Andre finansielle omkostninger	171.939	180.469
	<u>189.907</u>	<u>227.593</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.473.692	3.988.126
	<u>4.473.692</u>	<u>3.988.126</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>72.121</u>	<u>48.170</u>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.129.655	1.128.548
Modtagne acontobetalinge	-5.555.012	-1.415.200
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>574.643</b>	<b>-286.652</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	675.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-100.607	-286.652
	<b>574.643</b>	<b>-286.652</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	801.000	801.000
	<b>801.000</b>	<b>801.000</b>
Aktiekapitalen består af: 800 stk. A-aktier á nom. kr. 1.000 10 stk. B-aktier á nom. kr. 100		
Ændring i aktiekapitalen for de fire forudgående regnskabsår: Ingen.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, 240 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.795 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.474 t.kr.	

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr. Derudover har selskabet en frikøbsforpligtelse på 102 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 60 i opsigelsesperioden.